
Strana 1 (celkem 3)

Dodatek č. 2
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. MULNCJ 20290/2020/OSM

ev. č. DS202000263
uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník“)
na akci: „Rekonstrukce komunikace v ul. Poděbradova - úsek od železničního

přejezdu k TSML“

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel: Město Louny
Sídlo: Mírové náměstí 35, 440 01 Louny
Zastoupený: Mgr. Pavel Janda, starostou města
IČ: 00265209
DIČ: CZ00265209
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Bc. Žaneta Cihlářová e-mail: tel.
pí Jitka Bažantová e-mail: tel.

fax. 415 621 100
(dále jen objednatel)

Zhotovitel: ALGON , a. s.
Sídlo: Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5
Zastoupený: Petrem Študlarem, předsedou představenstva
IČ: 28420403
DIČ: CZ28420403
Registrace: u Městského soudu v Praze

oddíl B vložka 14403
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Jan Červinka e-mail: tel.

fax 354 433 617

(dále jen zhotovitel)

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek podepsat
a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.

Po odkrytí vozovky proběhly zatěžovací zkoušky zemní pláně, které byly vyhodnoceny jako
nevyhovující, jelikož bylo změřeno pouze 22 MPa z navrhovaných 45 MPa. Vzhledem k této
skutečnosti proběhne sanace a výměna vrstvy štěrkodrtě za KSC (kamenivo stmelené
cementem).

Celkově dojde k navýšení ceny o dílo o 502.223,01 Kč bez DPH. Nacenění výše uvedených
víceprací jsou součástí tohoto dodatku.



Strana 2 (celkem 3)

S ohledem na tyto skutečnosti a na základě dohody smluvních stran se mění tímto dodatkem
následující články Smlouvy o dílo MULNCJ 20290/2020/OSM ev. č. DS202000263 takto:

Článek 8, Cena díla, bod 8. 2. se mění a nově zní

8.2 Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí:

Cena díla bez DPH celkem: 3.432.285,84 Kč

DPH 21 % 720.780,03 Kč

Cena díla celkem: 4.153.065,87 Kč

Slovy:

Čtyřimilionyjednostopadesáttřitisícšedesátpětkorunčeskýchosmdesátsedmhaléřů.

Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám v tomto dodatku č. 2, zůstávají v původním
znění.

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a
dva zhotovitel. Všechny stejnopisy mají hodnotu originálu.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v
tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smluvní strany
berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je nezbytné jeho uveřejnění v
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů, které provede objednatel. Smluvní strany berou na vědomí, že zveřejnění
osobních údajů v dodatku č. 2 uveřejněné v registru smluv podle věty první, se děje
v souladu s tímto zákonem, se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679,
ze dne 27 dubna 2016.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v dodatku nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich
užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

V Praze dne: 25.05.2020 V Lounech dne: 25.05.2020

za zhotovitele: za objednatele:
Petr Študlar Mgr. Pavel Janda

předseda představenstva starosta města



Strana 3 (celkem 3)


